PAGE

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                   №
О внесении изменений  в постановление

главы города Пыть-Яха  от 03.09.2014
№ 16-пд «Об утверждении Положения

о представлении  гражданами,
претендующими на замещение муниципальных
должностей в городе Пыть-Яхе на постоянной

основе, и лицами, замещающими
муниципальные должности в городе Пыть-Яхе
на постоянной основе, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В  связи с  внесением изменений в должностные инструкции муниципальных служащих аппарата Думы города Пыть-Яха:
1. Пункт 6  приложения Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в городе     Пыть-Яхе на постоянной основе, и лицами, замещающими муниципальные должности в городе Пыть-Яхе на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» к постановлению главы города Пыть-Яха от 03.09.2014 № 16-пд «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в городе Пыть-Яхе на постоянной основе, и лицами, замещающими муниципальные должности в городе   Пыть-Яхе на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в следующей  редакции:
«6. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в аппарат Думы города        Пыть-Яха, если действующим законодательством для гражданина, претендующего на замещение муниципальной должности, или лица, замещающего муниципальную должность, не установлен иной порядок представления указанных сведений».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.
3.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве   массовой информации «Официальный вестник».

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

И.о. главы города Пыть-Яха

       О.Л. Ковалевский